
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №53 

 

Про затвердження переліку вулиць та 

провулків в с. Новокостянтинів 

Хмельницького району Хмельницької 

області     
 

 

Керуючись ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в 

Україні»,   селищна  рада            

          

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити перелік вулиць та провулків в с. Новокостянтинів 

Хмельницького району Хмельницької області.     

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному сайті 

Летичівської селищної ради.    

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії  Морозова О.М.) 

 

 

Селищний голова                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

 

 

 
  



Додаток:  

до рішення 19 сесії  

Летичівської селищної ради від 

28.01.2022 р. № 53 

 

 

 

Перелік вулиць та провулків  

в с. Новокостянтинів Хмельницького району Хмельницької області 

 

- вул. Млини 

- вул. Набережна 

- вул. Польова 

- вул. Поштова 

- вул. Слобода 

- вул. Центральна 

- вул. Цегельна 

- пров. Поштовий 

- пров. Шкільний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


